



Vejlbygade 41 ApS

Hasselhaven 26, 8520 Lystrup

CVR-nr. 41 62 19 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Erik Michael William Thye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejlbygade 41 ApS Hasselhaven 26 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 62 19 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Michael William Thye, Direktør Pia Omann Nielsen Thye, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.938 mod -134.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.046 mod -284.372 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ejere vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-132.938	-134.310
Øvrige finansielle omkostninger	-263.885	-230.269
Resultat før skat	-396.823	-364.579
Skat af årets resultat	80.777	80.207
Årets resultat	-316.046	-284.372
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-316.046	-284.372
Disponeret i alt	-316.046	-284.372

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	10.496.763	10.324.411
Varebeholdninger i alt	10.496.763	10.324.411
Udskudte skatteaktiver	241.153	160.376
Andre tilgodehavender	14.549	790.716
Tilgodehavender i alt	255.702	951.092
Likvide beholdninger	44.349	1.131
Omsætningsaktiver i alt	10.796.814	11.276.634
Aktiver i alt	10.796.814	11.276.634

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-897.154	-581.108
Egenkapital i alt	-857.154	-541.108
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.653.968	11.817.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.653.968	11.817.742
Gældsforpligtelser i alt	11.653.968	11.817.742
Passiver i alt	10.796.814	11.276.634

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser.
